



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

21 марта 2017 года

г. Липецк

№ 120

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 29 ноября 2013 года № 534 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 29 ноября 2013 года № 534 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 25 декабря; 2014, 6 июня, 18 июля, 26 сентября, 28 ноября; 2015, 21 января, 3 апреля, 29 мая; 2016, 5 февраля, 15 апреля, 17 августа, 19 октября; 2017, 13 января) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой области»:

1) в абзаце первом цифры «69452314,9» заменить цифрами «69493698,9»;

2) в абзаце пятом цифры «10018176,0» заменить цифрами «10059560,0».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части:

1) в абзаце первом цифры «73024817,1» заменить цифрами «72963500,8»;

2) в абзаце третьем цифры «3137251,6» заменить цифрами «3033291,7»;

3) в абзаце седьмом цифры «463269,0» заменить цифрами «359309,1»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «69452314,9» заменить цифрами «69493698,9»;

5) в абзаце пятнадцатом цифры «10018176,0» заменить цифрами «10059560,0»;

б) в абзаце девятнадцатом цифры «435250,6» заменить цифрами «436510,2»;

7) в абзаце двадцать третьем цифры «48166,3» заменить цифрами «49425,9».

3. В подпрограмме 1:

1) в Паспорте подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Ресурсное обеспечение развития образования Липецкой области»:

в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «59861110,7» заменить цифрами «59891494,7»;

в абзаце пятом цифры «8666603,3» заменить цифрами «8696987,3»;

в абзаце двадцать втором позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» цифры «98» заменить цифрами «100»;

2) в Текстовой части:

в абзаце сороковом раздела 2 «Приоритеты государственной политики в сфере реализации подпрограммы 1, цели, задачи, целевые индикаторы, показатели задач подпрограммы 1, методики расчетов целевых индикаторов и показателей задач подпрограммы 1» цифры «98» заменить цифрами «100»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1»:

в абзаце первом цифры «63422596,9» заменить цифрами «63350280,6»;

в абзаце третьем цифры «3126235,6» заменить цифрами «3022275,7»;

в абзаце седьмом цифры «461621,0» заменить цифрами «357661,1»;

в абзаце одиннадцатом цифры «59861110,7» заменить цифрами «59891494,7»;

в абзаце пятнадцатом цифры «8666603,3» заменить цифрами «8696987,3»;

в абзаце девятнадцатом цифры «435250,6» заменить цифрами «436510,2»;

в абзаце двадцать третьем цифры «48166,3» заменить цифрами «49425,9»;

4. В подпрограмме 2:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Повышение эффективности профессионального образования в обеспечении отраслей экономики востребованными кадрами»:

в абзаце первом цифры «8615445,5» заменить цифрами «8626445,5»;

в абзаце пятом цифры «1210444,7» заменить цифрами «1221444,7»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «8626461,5» заменить цифрами «8637461,5»;

в абзаце одиннадцатом цифры «8615445,5» заменить цифрами «8626445,5»;

в абзаце пятнадцатом цифры «1210444,7» заменить цифрами «1221444,7».

5. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области «Развитие образования Липецкой области»:

1) графу «2017 год» пункта 25 дополнить цифрами «5634,0»;

2) в графе «2017 год» пункта 43 цифры «5864826,8» заменить цифрами «5819400,8»;

3) в графе «2017 год» пункта 46 цифры «83151,8» заменить цифрами «85151,8»;

4) в графе «2017 год» пункта 48 цифры «67753,3» заменить цифрами «133179,3»;

5) в пункте 50:

в графе «2018 год» цифры «92» заменить цифрами «93»;

в графе «2019 год» цифры «96» заменить цифрами «97»;

в графе «2020 год» цифры «98» заменить цифрами «100»;

6) в графе «2017 год» пункта 53.3 цифры «2450,0» заменить цифрами «5200,0»;

7) в графе «2017 год» пункта 54 цифры «8666603,3» заменить цифрами «8696987,3»;

8) в графе «2017 год» пункта 64 цифры «1209757,2» заменить цифрами «1220757,2»;

9) в графе «2017 год» пункта 65 цифры «1210444,7» заменить цифрами «1221444,7»;

10) в графе «2017 год» пункта 83 цифры «10018176,0» заменить цифрами «10059560,0».

6. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области «Развитие образования Липецкой области»:

1) в пункте 1:

в графе «2017 год» цифры «10529611,0» заменить цифрами «10468295,0», цифры «463269,0» заменить цифрами «359309,1», цифры «10018176,0» заменить цифрами «10059560,0», цифры «48166,3» заменить цифрами «49425,9»;

2) в пункте 2:

в графе «2017 год» цифры «9176390,6» заменить цифрами «9104074,3», цифры «461621,0» заменить цифрами «357661,1», цифры «8666603,3» заменить цифрами «8696987,3», цифры «48166,3» заменить цифрами «49425,9»;

3) в пункте 3:
в графе «2017 год» цифры «1212092,7 » заменить цифрами «1223092,7»,
цифры «1210444,7» заменить цифрами «1221444,7».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев